УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

18 ноября 2020 г. № 824
станица Полтавская

Об итогах районного конкурса творческих работ
«Ради жизни на земле - соблюдаем ПДД» среди воспитанников

дошкольных образовательных учреждений муниципального образования
Красноармейский район

С целью формирования знаний о правилах дорожного движения у
воспитанников дошкольных образовательных учреждений, руководствуясь
Положением об управлении образования администрации муниципального
образования Красноармейский район, утвержденном решением Совета
муниципального образования Красноармейский район № 87/12 от 22 июля 2015
года, приказываю:

1. Утвердить итоги районного конкурса творческих работ «Ради жизни на
земле - соблюдаем ПДД» среди воспитанников дошкольных образовательных
учреждений муниципального образования Красноармейский район
(приложение).

2. Вручить воспитанникам дошкольных образовательных учреждений,
принявшим участие в районном конкурсе призы и ценные подарки.

3. Отметить положительную работу МДАОУ «Центр развития ребенка-
детский сад № 2» (Заковинько Л.П.); МДБОУ «Детский сад № 3 (Чигрин А.А.);
МДБОУ «Детский сад № 4 (Белаш Л.Ю.); МБДОУ «Детский сад № 5»
(Тарасенко Т.Н.); МДОУ «Центр развит ия ребенка - детский сад № 6» (Автаева
М.В.); МБДОУ «Детский сад № 7» (Вейберт С.П.); МДБОУ «Детский сад № 9»
(Харламова Г.Н.); МДБОУ «Детский сад № 10» (Попова А.В.); МДБОУ
«Детский сад № 40» (Копыткова Т.А.); МДБОУ «Детский сад № 43» (Исакова
Т.Г.); МДБОУ «Детский сад № 45» (Кадачигова А.А.); МДБОУ «Детский сад
№ 47 (Клименко Л.П.); МДБОУ «Детский сад общеразвиивающего вида № 50»
(Науменко Н.А.); МДБОУ «Детский сад комбинированного вида № 53»
(Строганова А.И.); МДАОУ «Детский сад комбинированного вида № 60»
(Коник Н.А.) по проведению предупредительно-профилактической работы,
направленной на совершенствование форм и методов работы дошкольного
образовательного учреждения по предупреждению детского дорожно-
транспортного травматизма с воспитанниками.

КОПИЯ ВЕРНА

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста
управления образования администрации муниципального образования
Красноармейский район Салькову И.В.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального образовали?
Красноармейский район И.Б. Ватлин

КОПИЯ ВЕРНА
зав. МДБОУЛЦРР-д/с№6"

Приложение
к приказу начальника управления
образования администрации
муниципального образования
Красноармейский район
от 18 ноября 2020 года № 824

Итоги районного конкурса творческих работ
«Ради жизни на земле - соблюдаем ПДД» среди воспитанников
дошкольных образовательных учреждений муниципального

образования Красноармейский район

Номинация «Перекресток»

I МЕСТО
Наименование

образовательного учреждения
Ф.И. воспитанника Ф.И.О. воспитателя

1 2 3
МДБОУ «Детский сад № 43» Макарец Руслан Финько Наталья Ивановна
МДБОУ «Детский сад № 9» Пелипенко Марк Мизева Татьяна Валентиновна

II МЕСТО
МДБОУ «Центр развития ребенка- Корж Арсений; Замыслова Валентина Николаевна
детский сад № 6» Майров Даниил
МДАОУ «Детский сад
комбинированного вида № 60»

Черников Виктор Зотова Ирина Николаевна

III МЕСТО
МДБОУ «Детский сад № 4» Брык Алиса Бекетова Людмила Евгеньевна
МДБОУ «Детский сад
комбинированного вида № 18

Баштанов Артем Логвинова Наталья Николаевна

МДАОУ «Центр развития
ребенка-детский сад № 2»

Кузнецов Александр Чикунова Татьяна Александровна

МДБОУ «Центр развития ребенка
-детский сад № б»

Черепанов Демьян Беляева Нина Анатольевна

МДАОУ «Центр развития
ребенка-детский сад № 2»

Троян Юлия Левицкая Вера Васильевна

ЛАУРЕАТЫ
МБДОУ «Детский сад № 5» Головко Дмитрий Агибалова Вера Валентиновна
МДБОУ «Детский сад № 34» Кузьмин Леонид Мамай Людмила Николаевна
МДБОУ «Детский сад № 35» Солнышкина Елизавета Фоменко Юлия Владимировна
МДБОУ «Детский сад № 47» Михальцов Максим Стриженко Олеся Петровна
МДБОУ «Детский сад
комбинированного вида № 53»

Сердюк Никита Завгородняя Виктория Викторовна

МДБОУ «Детский сад № 56» Купонова Маргарита Соколова Елена Алексеевна
МДБОУ «Детский сад № 19» Биктемиров Давид Шкребецкая Елена Владимировна

1 МБДОУ «Детский сад № 7» Лукьяненко Алексей Демиденко Нина Александровна

Номинация «Мой светофор»

I МЕСТО
МБДОУ «Детский сад № 7» Капуста Александра Сергиенко Ирина Валериевна
МДАОУ «Детский сад
комбинированного вида № 60»

Шашунин Гордей Зубарь Елена Николаевна

II МЕСТО
МДБОУ «Детский сад № 10» Салтынская Алиса Голубничая Наталья Михайловна
МДБОУ «Детский сад № 9» Павлов Ярослав Геращенко Надежда Васильевна
МДБОУ «Центр развития ребенка-
детский сад № 6»

Дорошенко Дана Литвинова Елена Павловна

МДАОУ «Детский сад
комбинированного вида № 60»

Мартынчук Елена Моисеевских Светлана Петровна

МДАОУ «Центр развития
ребенка-детский сад № 2»

Герасимова Александра Исычко Елена Ениславовна

III МЕСТО
МБДОУ «Детский сад № 5» Мальцев Сергей Петухова Ольга Юрьевна
МДБОУ «Детский сад
общеразвивающего вида№ 50»

Коротя София Артюх Виктория Юрьевна

МДБОУ «Детский сад
общеразвивающего вида № 50»

Турбина Дарина Коршунова Виктория Петровна

МДБОУ «Детский сад № 40» Запольская Вероника Меркель Надежда Николаевна
МДБОУ «Детский сад № 40» Сорокин Кирилл Черная Алена Ивановна
МДБОУ «Детский сад № 45» Полянкин Игорь Мартыненко Анна Петровна

ЛАУРЕАТЫ
МДБОУ «Детский сад № 3» Калашников Сергей Беспалько Валентина Михайловна
МДБОУ «Детский сад № 17» Линская Полина Галицкая Ирина Дмитриевна
МДБОУ «Детский сад
комбинированного вида № 18»

Девяткина Карина Калашникова Елена Николаевна

МДБОУ «Детский сад № 35» Чехонина Алина Бардакова Светлана Павловна
МДБОУ «Детский сад № 35» Норзуллоева Алина Малета Юлия Александровна
МДАОУ «Детский сад № 36» Курилов Сергей Брус Евгения Александровна
МДБОУ «Детский сад
комбинированного вида№ 53»

Чванов Кирилл Помеляйко Наталья Васильевна

МДБОУ «Детский сад № 59» Денисенко Арсений Забродская Анастасия Сергеевна
МДБОУ «Детский сад № 43» Ленец Алексей Дурнева Татьяна Васильевна
МДБОУ «Детский сад № 4» Тархов Никита Руднева Наталья Валерьевна

Номинация «Мини город»

I МЕСТО
МДАОУ «Детский сад
комбинированного вида № 60»

Гринь Вова Никулина Елена Евгеньевна

II МЕСТО
МДБОУ «Детский сад №43» Ярыш Лиза Зубко Галина Александровна

III МЕСТО
МДБОУ «Детский сад № 34» Михайлов Кирилл Потоля Наталья Ивановна
МДАОУ «Детский сад
комбинированного вида № 60»

Некрасова Анастасия Колычева Елена Николаевна

МДАОУ «Детский сад
общеразвивающего вида № 32»

Мальцев Игорь Савкина Екатерина Александровна

МДАОУ «Детский сад № 36» Цветков Марк Гавриленко Нина Николаевна
МДБОУ «Детский сад № 59» Ганоцкий Назар Забродская Анастасия Сергеевна

Номинация «Кто знает правила движения, тому почет и уважение»

I МЕСТО
МДАОУ «Центр развития ребенка
детский сад № 2» (филиал)

Резник Богдан Резник Елена Анатольевна

II МЕСТО
МДАОУ «Центр развития ребенка
детский сад № 2»

Гузова Алена Швидкая Марина Владимировна

МДАОУ «Детский сад
комбинированного вида № 60»

Соковикова София Попова Оксана Геннадьевна

III МЕСТО
МДБОУ «Детский сад № 3» Михайлов Кирилл Каймакова Марина Константиновна
МДБОУ «Детский сад № 9» Гришкова Рита Петченко Александра Александровна

Номинация «Правила дорожного движения глазами детей»

I МЕСТО
МДБОУ «Детский сад
комбинированного вида № 18»

Попова Дарья Червонная Любовь Валерьевна

II МЕСТО
МДБОУ «Детский сад
общеразвивающего вида № 32»

Егоров Артем Егорова Анастасия Олеговна

МБДОУ «Детский сад № 9» Сидорова Вика инструктор по физической культуре
Пономарева Альбина Александровна

III МЕСТО
МДБОУ «Детский сад № 10» Нежел Мишель Мазко Валентина Дмитриевна
МДАОУ «Детский сад
комбинированного вида № 60»

Ковшов Леонид Овсянникова Оксана Владимировна

Специальный приз «За оригинальность»

МБДОУ «Детский сад № 9» Пелипенко Марк Мизева Татьяна Валентиновна
МДАОУ «Детский сад
комбинированного вида № 60»

Гринь Вова Никулина Елена Евгеньевна

МДБОУ «Детский сад № 43» Макарец Руслан Финько Наталья Ивановна

Ведущий специалист
управления образования администрации
муниципального образования
Красноармейский район И.В. Санькова

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
« //» /У 2018г. № ____________

станица Полтавская

Об итогах районного конкурса-выставки
«Пасхальное чудо»

В целях выявления, обобщения и распространения педагогическог
опыта, развития движения творчески работающих педагогов, руководствуяс
Положением о районном конкурсе-выставки «Пасхальное чудо)
утвержденным приказом управления образования администраци
муниципального образования Красноармейский район от 26 марта 2018 гол
№ 287 «О проведении районного конкурса-выставки «Пасхальное чудо
(далее - Конкурс), на основании решения конкурсной комиссш
руководствуясь Положением об управлении образования администраци
муниципального образования Красноармейский район, утверждении
решением Совета муниципального образования Красноармейский район с
22 июля 2015 года № 87/12, приказываю:

1. Признать победителями Конкурса, наградить дипломами управлени
образования детей и педагогов, занявших 1 место (приложение).

2. Признать призерами Конкурса и наградить грамотами управленг
образования детей и педагогов, занявших 2 и 3 место (приложение).

3. Главному специалисту управления образования администраци
муниципального образования Красноармейский район (Величко):

обеспечить дипломами и грамотами управления образована
администрации муниципального образования Красноармейский райе
победителей и призеров Конкурса.

довести содержание настоящего приказа до сведения все
руководителей дошкольных образовательных учреждений района.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника
управления образования администрации
муниципального образования
Красноармейский район

КОПИЯ ВЕРНА’
зав. МДБОу? ЦРР-д/с№6"|

(1$^ Автаева
—---------------

Е.Г. Косова

КОПИЯ ВЕРНА''
зав, МДБОУ,"ЦРр.д/сГЫ",

Автаева M.BJ

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления

образования администрации
муниципального образования

Красноармейский район
от 2018г. №

Список победителей районного конкурса-выставки
«Пасхальное чудо»

Место ФИО ребенка, возраст ФИО педагога Наименование
учреждения

«Пасхальная открытка»
I Черкасский Денис, 7 лет Парафенко Н.В. МБОУ начальная

школа-детский сад № 1

II Тетерина Валерия, 6 лет Лавицкая Л.В. МДБОУ «Детский сад
№ 10»

III Якушка Алиса, 6 лет Дзеган Н.Н.
МДБОУ «Детский сад

комбинированного
вида№ 18»

III Григоренко Максим, 5
лет Черномордова С.А. МДБОУ «Детский сад

№ 4»
«Пасхальные поделки из бумаги»

I Царевская Венера,6 лет Рубайло С.Е. МДБОУ «Детский сад
№ 3»

II Мальцева Варвара, 6 лет Стовбур С.М.
МДАОУ «Детский сад

комбинированного
вида № 60»

II Лягайло Сергей, 5 лет Солодовникова Т.В.
МДБОУ «Детский сад

комбинированного
вида № 18»

III Евсеев Степан, 6 лет Золотарева Л.П. МДБОУ «Детский сад
№ 3»

III Кручинин Семен, 7 лет Сергиенко И.В. МБДОУ «Детский сад
№7»

«Пасхальный венок»

I Головачева Мария, 5 лет Морозова ЕА
МДАОУ «Детский сад

комбинированного
вида № 60»

11 Кравченко Захар, 4 года Провоторова Е.В. МДБОУ «Детский саг
№ 9»

III Валгасова Ангелина, 6
лет

Столярова О.Н. МДАОУ «ЦРР -
детский сад № 2»

«Паехал ьная ком поз и ция»

I Царинский Тимофей, 5
лет

Гринкевич Т.В. МДБОУ «Детский са
№ 27»

I Брауэр Ева, 6 лет Резник Е.А. МДАОУ «ЦРР -

детский сад № 2»
‘ (филиал)

II Брус Лев, 5 лет Конура Т.С. МДБОУ «Детский сад
№ 59»

III Колбасюк Ярослав, 7 лет Горшкова О.М. МДБОУ «Детский сад
№ 34»

Ill Болдырев Богдан, 5 лет Тарасова Е.Ю.
МДАОУ «ЦРР _
детский сад № 2»

(филиал)
«Пасхальный кулич»

I Чаус Роза, 6 лет Золатарева
Л.П.

МДБОУ «Детский сад
№3»

I Загуменых Лилия, 7 лет Черноиван
Л.М.

МДАОУ «Детский сад
комбинированного вида

№ 60»

II Немна Алина, 6 лет Кудинова И.
Е.

МДБОУ «Детский сад
общеразвивающего

вида № 32»

11 Демидов Никита, 5 лет Павленко Н.И, МДБОУ «Детский сад
№ 10»

III Чубатов Даниил, 4 года Г авриленко
Н.Н.

МДАОУ «Детский сад
№ 36»

III Близнец Михаил, 4 года Замыслова
В.Н.

МДАОУ «ЦРР -
детский сад № 6»

«Пасхальное панно»__________________________

I Чуйко Алексей, 7 лет Петутина О.А. МДАОУ «ЦРР -
детский сад № 6»

I Деменчук Никита, 7 лет Шрам ко М .В. МДБОУ «Детский сад
№ 12»

11 Коломацкая Анастасия,
6 лет

Нетребицких
О.А.

МДБОУ «Детский сад
№ 47»

III Халявка Дарья, 5 лет Кучер Н.А.
МДБОУ «Детский сад

общеразвивающего
вида № 50»

«Пасхальное яйцо»

I
Бондарь Стефания, 6

лет
Салькова И.В.

МДАОУ «Детский сад
комбинированного

вида № 60»

II Мартыненко Дарья, 5
лет

Куц Я.А. МДБОУ «Детский сад
№ 45»

111 Меркель Ирина, 4 года Ефременко
Е.И.

МДБОУ «Детский сад
№ 40»

«Пасхальный звон»

I Зайцева Анна, 5 лет Гусакова О.Н. МДАОУ «ЦРР -
детский сад № 6»

I Богуцкий Богдан, 6 лет Колычева Е.Н.
МДАОУ «Детский сад

комбинированного вид;
№ 60»

II Унгурьянов Иван, 4 Клюкина Т.А. МДБОУ «Детский сад

года № 45»

III Додий Дима, 5 лет Помеляйко
Н.В.

МДБОУ «Детский сад
комбинированного

вида№ 53»

III Серая Елизавета, 5 лет Ловская О.Н. МБДОУ «Детский сад
№5»

«Пасхальная корзинка»

I Коломейцева Вероника,
5 лет Ищенко С.Н. МДАОУ «Детский сад

№ 36»

II Гузь Артем, 5 лет Попова О.Г.
МДАОУ «Детский сад

комбинированного
вида № 60»

II Кучумова Анна, 6 лет Кирий Е.Н.
МДАОУ «Детский сад

комбинированного
вида № 60»

III Коломиец Валерия, 5
лет Сушко Т.В. МДБОУ «Детский сад

№ 10»

Исполняющий обязанности начальника
управления образования администрации
муниципального образования
Красноармейский район Е.Г. Косова